Σίμων εἶπε· “Τέκνον ρ), μὴ γίνου αἰσχρολόγος, μηδὲ ὑψηλόφθαλμος· ἐκ γὰρ τούτων μοιχεῖαι γίνονται (12). .,

Ιάκωβος εἶπε· “Τέκνον, μὴ γίνου οἰωνοσκόπος, ἐπεὶ δὲ ὁδηγεῖ γ) πρὸς

Andreas dixit: « Fili mi , fuge ab omni pravo, et a quocumque istiusmodi homine; noli fieri iracundus ; ducit enim ira ad caedem, ac veluti masculum daemonium est iracundia. Ne sis aemulator , neque contentiousus, neque promptus ad succensendum; ex his quippe homicidium oritur. »

Philippus inquit: « Fili , ne cupidus fias ; dicit enim concupiscentia ad nequitiam , trahitque homines ad se. Est enim quasi femininum concupiscentiae daemonium, et sive per iram , sive per voluptatem eos perdit qui talia in se recipiunt. Via autem pravi spiritus animae peccatum est, quod statim ut strictum sibi ingressum straverit, mox eum in ipso amplificat , et pronam agit per quaeque perversa illam animam , neque sinit ab homine perspici et considerari veritatem. Motas animi vestri modum habeat, cumque strictis habenis in exiguo campo ducite et coeroete , ne invehat vos in opus pravum. Animi quippe impetus et voluptas mala plerumque fiunt daemonia quae viribus auctis permanent , et quam se ab illis homo averterit , tumefiunt in eius anima , et invalescent , ac prava per opera eum trudunt et irrident, atque delectantur in hominum perditione.

Simon ait: « Fili , ne sis turpis lueri cupidus , neque elato superbus oculo; ex his etenim adulteria gignuntur. »

Iacobus dixit: « Fili , ne fias auguri interpres , id quippe ducit ad idololatriam ; ne-

τ) Τέκνον μου οι. οι. οι.  
σ) Κακοῦ id.  
τ) Ὁργίλος, μήτε ζηλωτὴς id.  
σ) Ἐριστικὸς, μηδὲ μανικός, ὁδηγεῖ γὰρ ταῦτα πρὸς τὸν φόνον id.

ν) Φιλ. εἶπε· μὴ γίνου ἐπιθ. ὁδηγεῖ γὰρ πρὸς τὴν πορνείαν, nec plura idem usque ad verba Simonis.  
χ) Τέκνον. Praeter hanc vocem, similia in Ottobon.  
γ) Ὁδηγη vindobon.

τὴν εἰδωλολατρείαν, μηδὲ ἐπαισθάνεις, μηδὲ μαθηματικός, μηδὲ περικαθαίρων, μηδὲ θέλει αὐτὰ σ) εἰδέναι, μηδὲ ἀκούειν ἐκ γὰρ τούτων ἀπάντων εἰδωλολατρεῖαι γεννῶνται.,,

Ναθαναὴλ εἶπε· “Τέκνον, μὴ γίγου φεύστης, ἐπειδὴ ὁδηγεῖ τὸ φεῦσμα ἐπὶ τὴν κλοπὴν α) μήτε φιλάργυρος, μήτε κενόδοξος· ἐκ γὰρ τούτων ἀπάντων κλοπαὶ γεννῶνται β). — Τέκνον, μὴ γίγου γόγγυσος (13), ἐπειδὴ ἄγει πρὸς τὴν βλασφημίαν, μήτε αὐθάδης γ), μήτε πονηρόφρων· ἐκ γὰρ τούτων ἀπάντων βλασφημίαι γεννῶνται δ).” Ισθι δὲ πραῦς, ἐπειδὴ πραιῆς κληρονομοῦσι ε) τὴν βασιλείαν τῶν οὐρανῶν· γίγου μακρόθυμος, ἐλεήμων, εἰρονοῶσιος, καθαρὸς τῇ καρδίᾳ ἀπὸ παντὸς κακοῦ β), ἀκακος καὶ ἡσύχιος, ἀγαθὸς, καὶ φυλάσσων καὶ τρέμων τοὺς λόγους οὓς ἔκουσας γ), οὐχ ὑψώσεις σεαυτὸν, οὐδὲ δώσεις τὴν ψυχὴν σου μετὰ ὑψηλῶν δ), ἀλλὰ μετὰ δικαίων καὶ ταπεινῶν ἀναστραφήσῃ ε). Τὰ δὲ συμβαίνοντά σοι ἐνεργήματα ὡς ἀγαθὰ προσδέξῃ, εἰδὼς ὅτι ἄτερ Θεοῦ οὐδὲν γίνεται (14)..,